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“Ananı azad edib, balanı həbsdə saxlamaq qələbə sevincinə kölgə salır” – 

İlyas İsmayılovdan ilginc Kəlbəcər yorumu 

 

  

“Kəlbəcər işğaldan azad olundu, amma onun böyük oğlu Eldar Həsənov hələ də 

həbsdədir”. 

  

Ovqat.com xəbər verir ki, Ədalət Partiyasının sədri, hüquq elmləri doktoru İlyas 

İsmayılov belə deyib. 

  

Partiya sədri əməkdaşımızla söhbətində Kəlbəcərin işğaldan azad olunması münasibətilə başda 

Ordumuz olmaqla, bütün Azərbaycan xalqını təbrik edərək vurğulayıb ki, adətən belə böyük 

qələbələr zamanı Qızıl Aministiyalar verirlir: “Qələbəni hər kəsin bayramına çevirmək üçün 

həbsdə olan əksər insanlar azadlığa buraxılırlar. Çünki bu cür hadisələr yalnız bir qrupun yox, 

bütövlüklə millətin sevincinə çevrilməlidir. İnsan isə yalnız azadlıqda əsl sevinc hissini yaşaya 

bilər. Həbsxanada, 4 divar arasında yaşanan sevinc də qısır olar. Xüsusilə də günahı olmayan 

və ya cinayətinə adekvat cəza almayan insanların bu sevincini gözündə qoymaq, onlara layiq 

olduqları kimi sevinmək imkanı verməmək ümumxalq bayram əhval-ruhiyyəsinə kölgə salır”. 

  

İlyas İsmayılovun fikrincə, qəlbi hər zaman Kəlbəcər üçün çırpınan və ədalətsiz şəkildə həbsdə 

saxlanılan Eldar Həsənov kimi adamların dərhal azadlığa buraxılması həmin rayon üçün də əsl 

qələbə hədiyyəsi olar: “Biz torpağa “Ana” deyirik. Bu məntiqlə, biz də torpağın övladlarıyıq. 

İnsan anasını sevdiyi qədər, ana da övladını sevər. Həm də bəlkə balasının onu sevdiyindən 

daha böyük şövqlə sevər. Bu gün erməni işğalından azad olunan Kəlbəcərin ən dəyərli 

övladlarından biri də Eldar Həsənovdur. Onu tanıyan hər kəs həmin torpaqların azad olunması 

üçün bütün varlığı ilə necə çalışdığını bilir. Ananı əsirlikdən qurtarıb, balanı 

təsdiqlənməmiş motivlər əsasında həbsdə saxlamaq hər kəsdən əvvəl o ananın sevincini 

gözündə qoymaq kimidir. Hesab edirəm ki, ölkə rəhbəri analı-balalı bütün Kəlbəcər ailəsinin 

qələbə sevincini birgə yaşamalarına şərait yaratsa, hər kəsə daha mənalı bayram əhval ruhiyyəsi 

bəxş edər”. 
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